[image: image1.jpg]s ) )
ngj MUNICIiPIO DE 1JUi - PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº  094/2014
TOMADA DE PREÇOS N° 10/2014 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI – PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: KOLHER & KOHLER LTDA - ME, CNPJ N° 19.252.546/0001-68. VALOR: R$ 35.479,24 (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE NOVO MURO PARA O FECHAMENTO DO TERRENO DA ESCOLA MUNICIPAL FUNDAMENTAL DR. RUY RAMOS. CONFORME EMPENHO Nº 004646/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº  095/2014
DISPENSA POR LIMITE N° 613/2014 PROCESSO 912/2014,. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: TRINDADE SOLUÇÕES EM ÁGUA LTDA, CNPJ N° 07.398.255/0001-01. VALOR: R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE PRAGAS INTERNA E EXTERNA, DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE E SANITÁRIAS VIGENTES, ENGLOBANDO UMA VISITA MENSAL. CONFORME EMPENHO Nº 004581/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (SETE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 10 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº  096/2014
TOMADA DE PREÇOS N° 16/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: CONSTRUTORA LF LTDA - EPP, CNPJ N° 10.444.117/0001-18. VALOR: R$ 1.010.791,70 (UM MILHÃO, DEZ MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DO PALCO DAS ETNIAS NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES WANDERLEY AGOSTINHO BURMANN. PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (DEZ) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 12 DE JUNHO DE 2014.. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº  097/2014
CONVITE n° 43/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ALFACENTER COMÉRCIO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTDA – ME, CNPJ N° 06.011.468/0001-68. VALOR: R$ 24.750,00 (VINTE QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE REVISÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CONSERTO E NOVAS INSTALAÇÕES DE TODA A PARTE DE TELEFONIA EXISTENTES NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE IJUÍ. CONFORME EMPENHO Nº 003687. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 12 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  098/2014
CARTA CONVITE N° 43/2014.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: FERRANDO E BRITO  LTDA - ME, CNPJ N° 12.991.810/0001-36. VALOR:  R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE REVISÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CONSERTO E NOVAS INSTALAÇÕES DE TODA A PARTE ELÉTRICA, SISTEMA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES EXISTENTES NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE IJUÍ.. CONFORME EMPENHO Nº 003688. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 12 DE JUNHO DE 2014.. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº  099/2014
TOMADA DE PREÇOS N° 11/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SIMONE DE ANDRADE OURIQUE & CIA LTDA - ME, CNPJ N° 12.871.251/0001-20. VALOR: R$ 135.972,82 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA REFORMA GERAL DO ESPAÇO FÍSICO ONDE ESTÁ LOCALIZADO O CENTRO MUNICIPAL DE ARTE PROFESSOR PARDAL. CONFORME EMPENHO Nº 4612/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 13 DE JUNHO DE 2014... FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2014
CONVITE N° 68/2014 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: KRAUS & FARIAS LTDA – ME, CNPJ N° 11.149.415/0001-48. VALOR: R$ 11.483,84 (ONZE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA DIVERSOS SERVIÇOS NA ESCOLA MUNICIPAL INFANTIL TRILHA DO SABER.  CONFORME EMPENHO Nº 4807/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 16 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  101/2014
TOMADA DE PREÇOS N° 06/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: KOLHER & KOHLER LTDA - ME, CNPJ N° 19.252.546/0001-68. VALOR:  R$ 20.500,00 (VINTE MIL E QUINHENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS METÁLICAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.. CONFORME EMPENHO Nº 4571/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 16 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº  102/2014
CONVITE N° 63/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ADÃO SIDNEI PEREIRA, CNPJ N° 14.534.518/0001-10. VALOR:  R$ 78.120,00, (SETENTA E OITO MIL, CENTO E VINTE REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPINA, AJARDINAMENTO E LIMPEZA GERAL NAS 21 (VINTE E UMA) UNIDADES DE SAÚDE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº  103/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 138/2014 -  PROCESSO Nº 814/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS, CNPJ N° 03.422.707/0001-84. VALOR:  R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO “TÉCNICAS DE INFORMÁTICA FUNDAMENTAL”. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  104/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 139/2014 -  PROCESSO Nº 815/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS, CNPJ N° 03.422.707/0001-84. VALOR: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO, “PREPARANDO-SE PARA O PRIMEIRO EMPREGO”. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  105/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 140/2014 -  PROCESSO Nº 816/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS, CNPJ N° 03.422.707/0001-84. VALOR: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO, “OFICINA: DANÇA DE SALÃO PARA IDOSOS”. PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  106/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 141/2014 - PROCESSO Nº 817/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS, CNPJ N° 03.422.707/0001-84. VALOR: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO, “OFICINA: EXPRESSÃO CORPORAL – TEATRO NO CRAS”. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº  107/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 177/2014 -  PROCESSO Nº 902/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS, CNPJ N° 03.422.707/0001-84. VALOR: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR PALESTRA NO “9º  ENCONTRO ALUSIVO AO DIA NACIONAL DE COMBATE  AO ABUSO E A EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2014
DISPENSA POR LIMITE N° 601/2014 – PROCESSO N° 898/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: KRAUS & FARIAS LTDA – ME, CNPJ N° 11.149.415/0001-48. VALOR: R$ 5.427,31 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA DIVERSOS SERVIÇOS NA ESCOLA MUNICIPAL FUNDAMENTAL DONA LEOPOLDINA. PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (TRINTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2014
DISPENSA POR LIMITE N° 569/2014 PROCESSO N° 819/2014 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: 13 BITS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ N° 09.102.792/0001-80. VALOR: R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO ESPECIALIZADO DO ENVIO DE E-MAIL EM GRANDES QUANTIDADES, NECESSÁRIO AO PROGRAMA DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA, PARA ENVIO DO ARQUIVO DA NFE PARA O PERÍODO DE JULHO A DEZEMBRO/2014. PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (SEIS) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2014
CONVITE N° 38/2014 – PROCESSO N° 439/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: DD SUL CONTROLE DE PRAGAS E SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME, CNPJ N° 04.785.893/0001-89. VALOR: R$ 9.673,00 (NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO ESPECIALIZADO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NAS 25 (VINTE E CINCO) UNIDADES DE SAÚDE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2014
CONVITE N° 38/2014 – PROCESSO N° 439/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: DD SUL CONTROLE DE PRAGAS E SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME, CNPJ N° 04.785.893/0001-89. VALOR: R$ 4.968,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO ESPECIALIZADO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NAS 09 (NOVE) UNIDADES DE SAÚDE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2014
CONVITE N° 38/2014 – PROCESSO N° 439/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: LUCIANA DIAS DOS SANTOS - ME, CNPJ N° 08.569.019/0001-65. VALOR: R$ 5.018,00 (CINCO MIL E DEZOITO REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NAS 25 (VINTE E CINCO) UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2014
CONVITE N° 70/2014 – PROCESSO N° 936/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ANTONIA ISELDA KRAISIG DEZENGRINI - EPP  , CNPJ N° 07.514.537/0001-19. VALOR: R$ 4.068,75 (QUATRO MIL, SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COQUETÉIS (COFFEE BREAK). PRAZO DE EXECUÇÃO: 31 DE DEZEMBRO DE 2014. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2014
CHAMADA PÚBLICA N° 02/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: CARMEM ROSEMERI COPETTI, CPF Nº. 274.379.300-72. VALOR: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA PARA REALIZAÇÃO DE 100(CEM) CONSULTAS MÉDICAS. PRAZO DE EXECUÇÃO: 25 DE SETEMBRO DE 2014. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2014
CHAMADA PÚBLICA N° 06/2013- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: MEDICAL SERVICES LTDA- ME, CNPJ N.º 08.646.447/0001-44. VALOR: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÉDICO RADIOLOGISTA PARA REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE EXAMES RADIOLÓGICOS PARA PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS). PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DOS MATERIAIS A SEREM LAUDADOS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2014
DISPENSA POR LIMITE Nº 705/2014 – PROCESSO N° 1081/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ELAINE DIETTERLE ME, CNPJ N.º 81.804.502/0001-77. VALOR: R$ 1.240,00 (HUM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D’AGUA, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO INICIAL E MONITORAMENTO MENSAL (CONTROLE DE PRAGAS) EM CADA LOCAL, COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES, DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2014
TOMADA DE PREÇOS N° 04/2014- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: CONSTRUTORA LEAL E PEREIRA LTDA-ME, CNPJ N.º 12.112.152/0001-65. VALOR: R$ 169.899,09 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA FECHAMENTO E COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL FUNDAMENTAL EUGÊNIO ERNESTO STORCH. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2014
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 223/2014 - PROCESSO N° 1134/2014.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: VIAÇÃO OURO E PRATA S/A, CNPJ N.º 92.954.106/0001-42. VALOR: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). OBJETO: AQUISIÇÃO DE 500 (QUINHENTOS) VALES-SAÚDE (PASSAGENS DE IJUÍ/PORTO ALEGRE E/OU PORTO ALEGRE/IJUÍ). PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 26 DE JUNHO 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2014
DISPENSA POR LIMITE N° 718/2014, PROCESSO 1098/2014.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: SHELTER SISTEMAS ELETRÔNICOS E SERVIÇOS LTDA – EPP.  CNPJ N.º 04.022.822/0001-24. VALOR: R$ 895,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS). OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME MONITORADO 24HORAS, COM INSTALAÇÃO, MONITORAMENTO, PRONTO ATENDIMENTO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SEGURANÇA DO PRÉDIO DO PROCON. PRAZO DE EXECUÇÃO: PERÍODO 5 (CINCO) MESES.  DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 27 DE JUNHO DE 2014. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
PAGE
6
[image: image2.png]Rua Benjamin Constant, 429 - Fone: (55) 3331.8262 - Centro - CEP: 98.700-000 - ljui - RS